
  
   CHAMPIONNAT REGIONAL BASSIN DE 25m 

 LES ABYMES
 du 25 au 26 novembre 2017 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

  Classement Dames

1. PORTECOP Naële (2003) FRA AMIENS METROPOLE NAT. 1205 pts
2. BELLON Louisa (2000) FRA LES DAUPHINS DU MOULE 1150 pts
3. KAMOISE Anouk (2003) FRA CN DE BAIE-MAHAULT 1098 pts
4. SHEIKBOUDHOU Farah (2002) FRA CN DE BAIE-MAHAULT 1094 pts
5. FOUMANN Laureen (2003) FRA SCHOELCHER NATATION 2000 1062 pts
6. BRIVERT Kate-Lye (2004) FRA CN DE BAIE-MAHAULT 1045 pts
7. DESTRADE Thais (2003) FRA CN DE BAIE-MAHAULT 1042 pts
8. FRANCOIS Lucia (2002) FRA CN DE BAIE-MAHAULT 1038 pts
9. ROBERT Chrismaldy-Oceane (2001) FRA CN DE BAIE-MAHAULT 1037 pts

10. MARTIAL Chloé (2002) FRA FRANCOIS NATATION CLUB 1019 pts
11. GUILLEN Maureen (2004) FRA CN DE BAIE-MAHAULT 1009 pts
12. JONATHAN Manuella (2000) FRA MARLINS BL TROIS-RIVIERE 955 pts
13. LACROIX Lise-May (2003) FRA CNIC LES SQUALES 948 pts
14. OLIVARY BERNO Salma (2004) FRA BASSE-TERRE NATATION 945 pts
15. BAGASSIEN Kathalyna (2002) FRA CN DE BAIE-MAHAULT 914 pts
16. ABENAQUI Djaïda (2001) FRA MARLINS BL TROIS-RIVIERE 835 pts
17. JABOL Noemy (2000) FRA MARLINS BL TROIS-RIVIERE 820 pts
18. JULAN Aurelie (2000) FRA MARLINS BL TROIS-RIVIERE 776 pts
19. ELISMAR Leanne (2002) FRA CN DE BAIE-MAHAULT 729 pts
20. LEBORGNE Rebecca (2003) FRA LES DAUPHINS DU MOULE 602 pts
21. MIRTIL Odeyssa (2003) FRA MARLINS BL TROIS-RIVIERE 578 pts
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   CHAMPIONNAT REGIONAL BASSIN DE 25m 

 LES ABYMES
 du 25 au 26 novembre 2017 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Messieurs

1. LOMON Mathis (2001) FRA CN DE BAIE-MAHAULT 1168 pts
2. GERAN Youris (2003) FRA CNIC LES SQUALES 1140 pts
3. BEAUZOR Nicolas (2000) FRA CN DE BAIE-MAHAULT 1118 pts
4. LERNO Tom (2003) FRA LES DAUPHINS DU MOULE 1108 pts
5. BOURGEOIS Mitch (2003) FRA CN DE BAIE-MAHAULT 1106 pts
6. BOURNY Ioané (2000) FRA LES DAUPHINS DU MOULE 1091 pts
7. HIPP-DINANE Mathys (2002) FRA CN DE BAIE-MAHAULT 1089 pts
8. THIERY Mahé (2002) FRA CN DE BAIE-MAHAULT 1036 pts
9. BATRIN Lucas (2002) FRA CN DE BAIE-MAHAULT 1034 pts

10. LUCIDA Noah (2003) FRA LES DAUPHINS DU MOULE 1005 pts
11. RADJOUKI Nicolas-Mark (2002) FRA MARLINS BL TROIS-RIVIERE 970 pts
12. LAPIERRE Alexis (2002) FRA LES DAUPHINS DU MOULE 936 pts
13. RADJOUKI Kenny-Lee (1999) FRA MARLINS BL TROIS-RIVIERE 897 pts
14. PLAISIR Dylan (2002) FRA CN RÉGION BASSE-TERRE 881 pts
15. NARAYANAN Benoît (2001) FRA MARLINS BL TROIS-RIVIERE 873 pts
16. GUILLAUME Sebastien (2003) FRA BASSE-TERRE NATATION 872 pts
17. JONATHAN Manuel (2000) FRA MARLINS BL TROIS-RIVIERE 828 pts
18. SAINT-VAL Anthony (2003) FRA CN RÉGION BASSE-TERRE 775 pts
19. JULAN Anthony (2003) FRA MARLINS BL TROIS-RIVIERE 770 pts
20. RANCE Matteo (2002) FRA MARLINS BL TROIS-RIVIERE 739 pts
21. RAMANAÏDOU Nahel (2002) FRA LES DAUPHINS DU MOULE 703 pts
22. MAMBOLE Marvyn (1997) FRA CN RÉGION BASSE-TERRE 595 pts
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   CHAMPIONNAT REGIONAL BASSIN DE 25m 

 LES ABYMES
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Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Mixte

1. PORTECOP Naële (2003) FRA AMIENS METROPOLE NAT. 1205 pts
2. LOMON Mathis (2001) FRA CN DE BAIE-MAHAULT 1168 pts
3. BELLON Louisa (2000) FRA LES DAUPHINS DU MOULE 1150 pts
4. GERAN Youris (2003) FRA CNIC LES SQUALES 1140 pts
5. BEAUZOR Nicolas (2000) FRA CN DE BAIE-MAHAULT 1118 pts
6. LERNO Tom (2003) FRA LES DAUPHINS DU MOULE 1108 pts
7. BOURGEOIS Mitch (2003) FRA CN DE BAIE-MAHAULT 1106 pts
8. KAMOISE Anouk (2003) FRA CN DE BAIE-MAHAULT 1098 pts
9. SHEIKBOUDHOU Farah (2002) FRA CN DE BAIE-MAHAULT 1094 pts

10. BOURNY Ioané (2000) FRA LES DAUPHINS DU MOULE 1091 pts
11. HIPP-DINANE Mathys (2002) FRA CN DE BAIE-MAHAULT 1089 pts
12. FOUMANN Laureen (2003) FRA SCHOELCHER NATATION 2000 1062 pts
13. BRIVERT Kate-Lye (2004) FRA CN DE BAIE-MAHAULT 1045 pts
14. DESTRADE Thais (2003) FRA CN DE BAIE-MAHAULT 1042 pts
15. FRANCOIS Lucia (2002) FRA CN DE BAIE-MAHAULT 1038 pts
16. ROBERT Chrismaldy-Oceane (2001) FRA CN DE BAIE-MAHAULT 1037 pts
17. THIERY Mahé (2002) FRA CN DE BAIE-MAHAULT 1036 pts
18. BATRIN Lucas (2002) FRA CN DE BAIE-MAHAULT 1034 pts
19. MARTIAL Chloé (2002) FRA FRANCOIS NATATION CLUB 1019 pts
20. GUILLEN Maureen (2004) FRA CN DE BAIE-MAHAULT 1009 pts
21. LUCIDA Noah (2003) FRA LES DAUPHINS DU MOULE 1005 pts
22. RADJOUKI Nicolas-Mark (2002) FRA MARLINS BL TROIS-RIVIERE 970 pts
23. JONATHAN Manuella (2000) FRA MARLINS BL TROIS-RIVIERE 955 pts
24. LACROIX Lise-May (2003) FRA CNIC LES SQUALES 948 pts
25. OLIVARY BERNO Salma (2004) FRA BASSE-TERRE NATATION 945 pts
26. LAPIERRE Alexis (2002) FRA LES DAUPHINS DU MOULE 936 pts
27. BAGASSIEN Kathalyna (2002) FRA CN DE BAIE-MAHAULT 914 pts
28. RADJOUKI Kenny-Lee (1999) FRA MARLINS BL TROIS-RIVIERE 897 pts
29. PLAISIR Dylan (2002) FRA CN RÉGION BASSE-TERRE 881 pts
30. NARAYANAN Benoît (2001) FRA MARLINS BL TROIS-RIVIERE 873 pts
31. GUILLAUME Sebastien (2003) FRA BASSE-TERRE NATATION 872 pts
32. ABENAQUI Djaïda (2001) FRA MARLINS BL TROIS-RIVIERE 835 pts
33. JONATHAN Manuel (2000) FRA MARLINS BL TROIS-RIVIERE 828 pts
34. JABOL Noemy (2000) FRA MARLINS BL TROIS-RIVIERE 820 pts
35. JULAN Aurelie (2000) FRA MARLINS BL TROIS-RIVIERE 776 pts
36. SAINT-VAL Anthony (2003) FRA CN RÉGION BASSE-TERRE 775 pts
37. JULAN Anthony (2003) FRA MARLINS BL TROIS-RIVIERE 770 pts
38. RANCE Matteo (2002) FRA MARLINS BL TROIS-RIVIERE 739 pts
39. ELISMAR Leanne (2002) FRA CN DE BAIE-MAHAULT 729 pts
40. RAMANAÏDOU Nahel (2002) FRA LES DAUPHINS DU MOULE 703 pts
41. LEBORGNE Rebecca (2003) FRA LES DAUPHINS DU MOULE 602 pts
42. MAMBOLE Marvyn (1997) FRA CN RÉGION BASSE-TERRE 595 pts
43. MIRTIL Odeyssa (2003) FRA MARLINS BL TROIS-RIVIERE 578 pts
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